
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 079 , DE 2018. 

Constitui Comissão para finalidade que especifica. 

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° - Constituir Comissão para elaboração do Plano Diretor de 
Tecnologia da Informação - PDTI. 

2° - Nomear para compor a Comissão constituída pelo item 1° desta 
Portaria, os membros a seguir relacionados: 

- JOSÉ VALDEVIR DOS SANTOS JUCA 
- JOSIMAR ARAÚJO CERQUEIRA BORGES 
- FÁTIMA CRISTINA DE TOLEDO 

3° - Nomear José Valdevir dos Santos Juca para a coordenação da 
comissão constituída pelo item 1° desta Portaria. 

4° - As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de 
dotações próprias consignadas em orçamento. 

5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Mogi Guaçu, 23 de Julho de 2018. 


